
 
 

ВОЛЖСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

ПУНЧАЛ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от  29 декабря  2023 года    № 686      
 

О внесении изменений в состав Комиссии по реализации подпрограммы 

«Жилье для молодой семьи Волжского муниципального района                           

на 2019-2025 годы» муниципальной программы Волжского 

муниципального района «Развитие образования и повышение 

эффективности реализации молодежной политики на 2019-2025 годы», 

утвержденный постановлением администрации Волжского 

муниципального района от 16 мая 2014 года № 354  
 

 В связи с организационными изменениями в аппарате администрации 

и в целях реализации подпрограммы «Жилье для молодой семьи Волжского 

муниципального района на 2019-2025 годы» муниципальной программы 

Волжского муниципального района «Развитие образования и повышение 

эффективности реализации молодежной политики на 2019-2025 годы», 

руководствуясь главой 5 Положения об администрации Волжского 

муниципального района, администрация Волжского муниципального 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав Комиссии по реализации подпрограммы «Жилье для 

молодой семьи Волжского муниципального района на 2019-2025 годы» 

муниципальной программы Волжского муниципального района «Развитие 

образования и повышение эффективности реализации молодежной политики 

на 2019-2025 годы», утвержденный постановлением администрации 

Волжского муниципального района от 16 мая 2014 года № 354, изменения, 

изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Волжского муниципального района от 02 февраля  2023 года № 42                     

«О внесении изменений в состав Комиссии по реализации подпрограммы 



«Жилье для молодой семьи Волжского муниципального района на 2019-2025 

годы» муниципальной программы Волжского муниципального района 

«Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной 

политики на 2019-2025 годы». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте Волжского муниципального 

района. 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на  заместителя главы администрации по социальным вопросам С.В. Сычёва. 

 

 

 

 

И.о главы администрации                                                                  Т.А. Ильина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению администрации 

Волжского муниципального района 

от «___» ____________ 2023  года №______ 

 

СОСТАВ 

Комиссии по реализации подпрограммы «Жилье для молодой семьи 

Волжского муниципального района на 2019-2025 годы» муниципальной 

программы Волжского муниципального района «Развитие образования 

и повышение эффективности реализации молодежной политики  

на 2019-2025 годы» 

 

1.   Сычёв С.В.-   заместитель главы администрации по социальным  

председатель Комиссии; 

2.   Головина Т.И. – заведующий  сектором молодежной политики, 

физической культуры и спорта  учреждения «Отдел образования 

администрации Волжского муниципального района», секретарь комиссии; 

3.   Куликова Е.В. – руководитель учреждения «Отдел образования 

администрации Волжского муниципального района;  

4.   Сабитова Е.А –  руководитель Отдела по правовым вопросам, 

муниципальной службе и кадрам администрации Волжского муниципального 

района;  

   5. Червинский А.С. – глава администрации городского поселения 

Приволжский  (по согласованию). 

   6. Вершинин Н.В. - и.о главы Помарской сельской администрации                        

(по согласованию). 

   7. Романов Г.А. - глава Петъяльской сельской администрации                                  

(по согласованию). 

    8. Максютов А.Г. -   глава Большепаратской сельской администрации                       

(по согласованию). 

     9. Павлов А.Н.  -     и.о главы Карамасской сельской администрации                                  

(по согласованию). 

     10. Апакова Н.Г. – и.о главы Эмековской сельской администрации                                  

(по согласованию). 

      11. Яковлева Л.Ю.  - глава Сотнурской сельской администрации                                  

(по согласованию). 

 

 

 

 


